Lublin, 29.07.2011r.

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: Wykonanie nasadzeń zastępczych z tytułu usunięcia drzew i krzewów - II części 

W związku z kolejnymi zapytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje czy posiadają Państwo inne załączniki do w/w przetargu oprócz zamieszczonej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. inwentaryzacje drzew do usunięcia, mapę z lokalizacją terenu, gdzie będą wykonywane nasadzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada innych załączników. Mapy z lokalizacją terenów sa w dyspozycji poszczególnych gmin. 

Pytanie nr 8:

Jakich konkretnie gatunków dotyczą nasadzenia krzewów(w zwartych grupach-żywopłoty) - odpowiednio w ilości 215 m2 i 42 m2?

Odpowiedź:

Krzewy: Ligustr pospolity  ( Ligustrum vulgare ), wysokość ( 50 – 70 cm )

Pytanie nr 9:

Czy zgłoszenie wykonania nasadzeń zastępczych ma być potwierdzone planem sytuacyjnym terenu nieruchomości poprzez geodetów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 10:

Co wchodzi w zakres przygotowania terenu pod nasadzenia, w jakim stanie obecnie znajduje się teren?

Odpowiedź:

Tereny pod nasadzenia sa wolne. 

Pytanie nr 11:

Jaka jest częstotliwość w zakresie wykonywania prac pielęgnacyjnych przez okres 3 lat: tj. kształtowania korony poprzez ciecia pielęgnacyjne (prosimy o wskazanie okresów tych ciec).

Odpowiedź:

Należy przyjąć jedno cięcie pielęgnacyjne w skali roku dla każdego rodzaju nasadzeń tj. drzew, krzewów i żywopłotów. 

Pytanie nr 12:

Prosimy o umieszczenie decyzji, o których mowa w przedmiocie zamówienia tj.

Decyzja z

dnia 31.12.2009r. - Nr R.OS.7635/64/2009 oraz z dnia 16.11.2010 Nr

R.OS.7635/86/2010

Decyzja z

dnia 21.04.2010 Nr R.OS.7635/35/2010

Decyzja z

dnia 30.11.2010 Nr R.OS.76/35/87/2010

Decyzja z

dnia 15.02.2010 nr OS-7635/3/2010

A.

Decyzja

z dnia 08.02.2010 nr WPG.7635/4/2010 oraz z dnia 12.04.2010 nr

WPG.7635/4-4/2010-11

B.

Decyzja

z dnia 30.06.2010 nr WPG.7635/4-1/2010 oraz z dnia 12.04.2011 nr

7635/4-5/2010/11

C.

Decyzja

z dnia 11.04.2011 nr WPG.6131.14.2011

D.

Decyzja z dnia 31.01.2011 nr WPG.6131.2011

E.

Decyzja z dnia 31.01.2011 nr WPG.6131.3.2011

                       Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił przedmiotowe decyzje na stronie BIP.

Pytanie Nr 13:

Bardzo proszę podać  ile sadzonek ligustra wchodzi na metr kwadratowy?

Odpowiedź:

Na 1m2 ma wchodzi 9 szt.

Pytanie Nr 14:

W związku z przewidzianym szybkim terminem realizacji zamówienia czy Zamawiający dopuszcza zamianę odmian gatunków roślin które są niedostępne na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany odmian gatunków roślin..
Pytanie Nr 15:

W związku z opracowywaniem oferty do przetargu na realizację w/w usługi proszę o podanie następujących informacji:

· czy do sadzenia wszystkich drzew uwzględnić paliki,

· czy uwzględnić paliki tylko do drzew form piennych oraz ile palików na 1 drzewo (1 szt. czy 3 szt.).

Odpowiedź:

Należy uwzględnić jeden palik na jedno drzewo. Na inne sadzonki paliki nie są potrzebne. 

Pytanie Nr 16:

Czy w części I i II zamówienia rośliny mogą być z gruntu?

Odpowiedź:

Rośliny nie mogą być z gruntu. 

Pytanie Nr 17:

Czy obmiar tj.  krzewy w zwartych grupach tj. ligustr pospolity (wysokość 50-70) dotyczy m2 czy mb?

Prosimy o informację ile sztuk roślin należy uwzględnić na m2 czy na mb, czy Wykonawca sam ustala tę ilość?

Odpowiedź:

Dla krzewów w zwartych grupach, np. ligustr pospolity ma mieć wysokość 50- 70 cm. Obmiar zgodnie z SIWZ dotyczy m2.  Ilość na 1m2 ma wynosić 9 szt.


